
Achizitionare materiale de constructii Lucrari de reparatii imobil str. Serban Voda, nr. 1, Medias

I.D.: 37687292

Data publicarii	05.08.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 955,31 RON - 955,31 RON

Descriere: Materiale de constructii pentru reparatii imobil str. Serban Voda, nr. 1 Medias: - Tabla bordura fronton 2m/buc. - 15 buc x 22.94 Ron = 344,10 lei, fara TVA - Teava ng. 2" - 18 ml x 17.31 Ron = 311,58 lei, fara TVA - Tabla Al. 0.5 mm - (2x1 m/buc.) - 2 buc x 57.14 Ron = 114,28 lei fara TVA - Coama clasica (138 buc/palet) - 10 buc x 9.08 Ron = 90,80 lei, fara TVA - mortar zidarie MM3 (40 kg) - 5 buc x 18.91 Ron = 94,55 lei, fara TVA TOTAL valoare achizitie 955,31 lei, fara TVA
